
Sınıf : KAMU1GÜ Toplam Ders Saati :

Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ESO101 ESO101 ESO101

Pazartesi E. Gökalp E. Gökalp E. Gökalp

Y21 Y21 Y21

IKT207 IKT207 IKT207

Salı Y.Akan Y.Akan Y.Akan

Y25 Y25 Y25

YDY102 YDY102 IKY104

Çarşamba Z.Kulaber Z.Kulaber A.Kçkali

Y16

HUK138 HUK138 HUK138 IKY102 IKY102 IKY102

Perşembe C.SRÇML C.SRÇML C.SRÇML S.AVCI S.AVCI S.AVCI

YB2 YB2 YB2 Y16 Y16 Y16

YDY102 YDY102 IKY104 IKY104

Cuma Z.Kulaber Z.Kulaber A.Kçkali A.Kçkali

Y16 Y16

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 TDZ102 Türk Dili II 3 Öğrenci ÖBS den seçecek

2 AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 3 Öğrenci ÖBS den seçecek

3 IKY102 Yönetim Psikolojisi 3 Y16 Prof. Dr.Salih Börteçine AVCİ

4 IKY104 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 3 Y16 Doç.Dr. Adnan KÜÇÜKALİ

5 IKT207 Mikro İktisat 3 Y25 Prof.Dr. Yusuf AKAN

6 HUK138 Anayasa Hukuku 3 YB2 Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun SERÇEMELİ

7 YDY102 İngilizce Dil Bilgisi II 4 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

8 ESO101 Sosyoloji 2 Y21 Öğr. Gör. Emin GÖKALP

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ESO101 ESO101 ESO101

Pazartesi E. Gökalp E. Gökalp E. Gökalp

A1 A1 A1

IKT207 IKT207 IKT207

Salı Y.Akan Y.Akan Y.Akan

A1 A1 A1

IKY104 YDY102 YDY102

Çarşamba A.Kçkali Z.Kulaber Z.Kulaber

A1 A1 A1

HUK138 HUK138 HUK138 IKY102 IKY102 IKY102

Perşembe C.SRÇML C.SRÇML C.SRÇML S.AVCI S.AVCI S.AVCI

A1 A1 A1 A1 A1 A1

YDY102 YDY102 IKY104 IKY104

Cuma Z.Kulaber Z.Kulaber A.Kçkali A.Kçkali

A1 A1 A1 A1

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 TDZ102 Türk Dili II 3 Öğrenci ÖBS den seçecek

2 AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 3 Öğrenci ÖBS den seçecek

3 IKY102 Yönetim Psikolojisi 3 A1 Prof. Dr.Salih Börteçine AVCİ

4 IKY104 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 3 A1 Doç.Dr. Adnan KÜÇÜKALİ

5 IKT207 Mikro İktisat 3 A1 Prof.Dr. Yusuf AKAN

6 HUK138 Anayasa Hukuku 3 A1 Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun SERÇEMELİ

7 YDY102 İngilizce Dil Bilgisi II 4 A1 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

8 ESO101 Sosyoloji 2 A1 Öğr. Gör. Emin GÖKALP

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY202 IKY202 IKY202 HUK216 HUK216 HUK216

Pazartesi T.BTHN T.BTHN T.BTHN K.DRMŞ K.DRMŞ K.DRMŞ

Y16 Y16 Y16 Y25 Y25 Y25

IKY208 IKY208 IKY204 IKY204 IKY204

Salı B.KRTL B.KRTL Ş.NİŞNCI Ş.NİŞNCI Ş.NİŞNCI

Y16 Y16 Y16 Y16 Y16

YDY202 YDY202 IKY214 IKY214

Çarşamba S.DNMZ S.DNMZ L.ŞAHİN L.ŞAHİN

Y16 Y16

IKY212 IKY212 IBF201 IBF201 IBF201

Perşembe F.UÇAN F.UÇAN A.ŞİMŞEKA.ŞİMŞEKA.ŞİMŞEK

Y16 Y16 A2 A2 A2

YDY202 YDY202

Cuma S.DNMZ S.DNMZ

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY202 Yerel Yönetimler 3 Y16 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

2 HUK216 İdari Yargılama Hukuku 3 Y25 Dr.Öğr.üyesi Kamil DURMUŞ

3 IKY204 Siyasi Düşünceler Tarihi 3 Y16 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

4 IBF201 Toplumsal Duyarlılık 3 A2 Öğr.Gör.Dr.Asiye ŞİMŞEK ADEMİ

5 YDY202 İngilizce Okuma ve Yazma 4 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

6 IKY208 İmparatorluk Tarihi ve Teorisi 2 Y16 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

7 IKY212 Kamu Politikaları 2 Y16 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

8 IKY214 Prosokratik Düşünürler 2 Y16 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY202 IKY202 IKY202 HUK216 HUK216 HUK216

Pazartesi T.BTHN T.BTHN T.BTHN K.DRMŞ K.DRMŞ K.DRMŞ

B1 B1 B1 B1 B1 B1

IKY208 IKY208 IKY204 IKY204 IKY204

Salı B.KRTL B.KRTL Ş.NİŞNCI Ş.NİŞNCI Ş.NİŞNCI

B1 B1 B2 B2 B2

YDY202 YDY202 IKY214 IKY214

Çarşamba S.DNMZ S.DNMZ L.ŞAHİN L.ŞAHİN

A2 A2 B1 B1

IKY212 IKY212 IBF201 IBF201 IBF201

Perşembe F.UÇAN F.UÇAN A.ŞİMŞEKA.ŞİMŞEKA.ŞİMŞEK

B1 B1 B1 B1 B1

YDY202 YDY202

Cuma S.DNMZ S.DNMZ

A2 A2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY202 Yerel Yönetimler 3 B1 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

2 HUK216 İdari Yargılama Hukuku 3 B1 Dr.Öğr.üyesi Kamil DURMUŞ

3 IKY204 Siyasi Düşünceler Tarihi 3 B2 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

4 IBF201 Toplumsal Duyarlılık 3 B1 Öğr.Gör.Dr.Asiye ŞİMŞEK ADEMİ

5 YDY202 İngilizce Okuma ve Yazma 4 A2 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

6 IKY208 İmparatorluk Tarihi ve Teorisi 2 B1 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

7 IKY212 Kamu Politikaları 2 B1 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

8 IKY214 Prosokratik Düşünürler 2 B1 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Pazartesi

IKY304 IKY304 IKY304 IKY312 IKY312

Salı T.BTHAN T.BTHAN T.BTHAN B.KARTALB.KARTAL

Y21 Y21 Y21 Y21 Y21

Çarşamba

IKY306 IKY306 IKY306 IKY302 IKY302 IKY302

Perşembe H.AKTAŞ H.AKTAŞ H.AKTAŞ Ş.NİŞANCIŞ.NİŞANCIŞ.NİŞANCI

Y21 Y21 Y21 Y21 Y21 Y21

IKY308 IKY308

Cuma F.UÇAN F.UÇAN

Y21 Y21

HUK418 HUK418 HUK418

Cumartesi C.IŞIK C.IŞIK C.IŞIK

UE UE UE

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY302 Türk Siyasi Hayatı 3 Y21 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

2 IKY304 Çevre Politikaları 3 Y21 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

3 HUK418 Medeni Hukuk 3 UE Öğr.Gör.Cemal IŞIK

4 IKY306 Mesleki İngilizce II 3 Y21 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

5 IKY312 Türk Edebiyatında Toplum ve Siyaset 2 Y21 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

6 IKY308 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi 2 Y21 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

7 IKY314 Küresel Siyasete Giriş 2 Y16 Doç. Dr. Hasan Faruk USLU

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Pazartesi

IKY304 IKY304 IKY304

Salı T.BTHAN T.BTHAN T.BTHAN

A1 A1 A1

Çarşamba

IKY306 IKY306 IKY306 IKY302 IKY302 IKY302

Perşembe H.AKTAŞ H.AKTAŞ H.AKTAŞ Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI Ş.NİŞANCI

C1 C1 C1 C1 C1 C1

IKY308 IKY308

Cuma F.UÇAN F.UÇAN

C1 C1

HUK418 HUK418 HUK418

Cumartesi C.IŞIK C.IŞIK C.IŞIK

UE UE UE

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY302 Türk Siyasi Hayatı 3 C1 Prof. Dr. Şükrü NİŞANCI

2 IKY304 Çevre Politikaları 3 A1 Doç. Dr. Tuna BATUHAN

3 HUK418 Medeni Hukuk 3 UE Öğr.Gör.Cemal IŞIK

4 IKY306 Mesleki İngilizce II 3 C1 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

5 IKY312 Türk Edebiyatında Toplum ve Siyaset 2 B1 Doç. Dr. Cemile Burcu KARTAL

6 IKY308 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi 2 C1 Arş. Gör. Dr. Fatih UÇAN

7 IKY314 Küresel Siyasete Giriş 2 C1 Doç. Dr. Hasan Faruk USLU

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY402 IKY402 IKY402

Pazartesi H.USLU H.USLU H.USLU

Y21 Y21 Y21

IKY412 IKY412 IKY406 IKY406 IKY406

Salı A.KRTŞ A.KRTŞ A.KRTAŞ A.KRTAŞ A.KRTAŞ

Y25 Y25 YB2 YB2 YB2

IKY404 IKY404 IKY404 IKY414 IKY414

Çarşamba H.AKTAŞ H.AKTAŞ H.AKTAŞ E.ÖREN E.ÖREN

Y16 Y16 Y16 Y25 Y25

IKY410 IKY410 IKY410 IKY416 IKY416

Perşembe E.ÖREN E.ÖREN E.ÖREN L.ŞAHİN L.ŞAHİN

Y25 Y25 Y25 Y25 Y25

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY402 Siyaset Sosyolojisi 3 Y21 Doç. Dr. Hasan Faruk USLU

2 IKY404 Türk Anayasa Düzeni 3 Y16 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

3 IKY406 Kamu Personel Yönetimi 3 YB2 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

4 IKY410 Klasik Siyasal Metin Okumaları 2 2 Y25 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

5 IKY412 Türk Yönetim Tarihi 2 Y25 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

6 IKY414 Siyasal Düşüncede Distopya 2 Y25 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

7 IKY416 Devlet Kuramları 2 Y25 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : KAMU4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKY402 IKY402 IKY402

Pazartesi H.USLU H.USLU H.USLU

C3 C3 C3

IKY412 IKY412 IKY406 IKY406 IKY406

Salı A.KRTŞ A.KRTŞ A.KRTAŞ A.KRTAŞ A.KRTAŞ

C3 C3 C3 C3 C3

IKY404 IKY404 IKY404

Çarşamba H.AKTAŞ H.AKTAŞ H.AKTAŞ

C3 C3 C3

IKY410 IKY410 IKY410

Perşembe E.ÖREN E.ÖREN E.ÖREN

C3 C3 C3

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKY402 Siyaset Sosyolojisi 3 C3 Doç. Dr. Hasan Faruk USLU

2 IKY404 Türk Anayasa Düzeni 3 C3 Doç. Dr. Hasan Emir AKTAŞ

3 IKY406 Kamu Personel Yönetimi 3 C3 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

4 IKY410 Klasik Siyasal Metin Okumaları 2 2 C3 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

5 IKY412 Türk Yönetim Tarihi 2 C3 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARATAŞ

6 IKY414 Siyasal Düşüncede Distopya 2 C3 Doç. Dr. Ezgi ÖREN

7 IKY416 Devlet Kuramları 2 C3 Arş. Gör. Dr. Lokman ŞAHİN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat


